1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 019/2023

AFERIMENTO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (APÓS O PRAZO DE

RECURSOS)

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar

sobre a realização do Edital de Processo Seletivo nº 019/2023, torna público o AFERIMENTO da

pontuação da prova de títulos (após o prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 131 Fátima Priska Eberhardt 0,50 1,00 0,00 1,50

2 65 Silvana Ester Delevatti 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 370 Andréia Tatiane Baldus 0,50 1,00 0,00 1,50

2 10 Charlise Maria Wolfart 0,00 0,00 0,00 0,00

3 37 Priscila Terezinha Dalla Costa 0,00 0,00 0,00 0,00

4 90 Rosemari Moura Do Nascimento 0,50 0,00 0,00 0,50

5 491 Susana De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 57 Anaquel Deliberal Debortolli 0,50 1,00 0,00 1,50

2 314 Brandali Pereira Blazius 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 Bruna Laís Martins Meotti 0,50 1,00 0,00 1,50

4 278 Neli Aparecida Conterno 0,00 0,00 0,00 0,00

5 238 Solange De Fatima Cembrani Triches 0,50 1,00 0,00 1,50

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 331 Douglas Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 Nicole Vitoria Mezadri Spardelotti 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2° PROFESSOR - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 158 Andréia Tatiane Baldus 0,50 1,00 0,00 1,50

2 51 Ângela Maria Borssatti 0,50 1,00 0,00 1,50

3 161 Cristiane Knob 0,50 1,00 0,00 1,50

4 254 Cristina Bassani 0,50 1,00 0,00 1,50

2

5 124 Deise Daniela Dassoler 0,00 1,00 0,50 1,50

6 29 Denise Fátima Gubert 0,00 1,00 0,00 1,00

7 166 Edina Seibel Backes 0,00 1,00 0,00 1,00

8 217 Eduarda Noro 0,50 1,00 0,00 1,50

9 3 Eduarda Pedroso 0,00 1,00 0,00 1,00

10 399 Eliane Ana Spironello Foppa 0,50 1,00 0,50 2,00

11 192 Elisandra Dos Reis 0,50 1,00 0,00 1,50

12 122 Elza Maria Vogel 0,50 1,00 0,00 1,50

13 45 Fernanda Mayer 0,50 0,00 0,00 0,50

14 444 Franciele Anzolin 0,50 1,00 0,00 1,50

15 102 Francieli Seibel 0,50 1,00 0,00 1,50

16 428 Gessi Boller 0,00 1,00 0,00 1,00

17 234 Ione Terezinha Rosembach 0,50 1,00 0,50 2,00

18 91 Jéssica Daiane De Campos Stefan 0,50 1,00 0,00 1,50

19 88 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 0,50 1,00 0,00 1,50

20 326 Keli Cristina Muller Meazza 0,50 1,00 0,50 2,00

21 332 Leila Britsche 0,50 1,00 0,50 2,00

22 148 Marieli Elizabet De Matos Maran 0,50 1,00 0,00 1,50

23 129 Mariglaucia Borille 0,50 1,00 0,00 1,50

24 181 Marinez Salete Justen 0,50 1,00 0,50 2,00

25 402 Neiva Maria Becker Bossa 0,50 1,00 0,50 2,00

26 116 Rozeli Pinheiro Wronski 0,50 1,00 0,50 2,00

27 9 Sabrina Bannhara 0,00 0,00 0,00 0,00

28 16 Sibeli Vettorazzi 0,50 1,00 0,00 1,50

29 236 Sueli Conceição Da Silva 0,50 1,00 0,00 1,50

30 121 Sueli Zamboni 0,50 1,00 0,50 2,00

31 268 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 0,00 1,00 0,00 1,00

32 458 Viviane Smaniotto 0,50 0,00 0,00 0,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2° PROFESSOR - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 302 Angelica Nos 0,50 1,00 0,00 1,50

2 475 Criselda Daiana De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 Eliane De Oliveira 0,50 0,00 0,00 0,50

4 184 Eliane Márcia Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 Isadora Luiza Krewer 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 Jéssica Carina Gonçalves Ott 0,50 0,00 0,00 0,50

7 485 Joana Monique Bertolini 0,50 0,00 0,00 0,50

8 163 Jolmara Carla Rosanelli 0,50 0,00 0,00 0,50

9 84 Marlei Da Silva Etges 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 Micheli Rubin Delazeri 0,00 0,00 0,00 0,00

3

11 294 Nadir Terezinha Spielmann 0,00 0,00 0,00 0,00

12 479 Sueli Fatima De Abreu Schein 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 229 Gabriela Bohnenberger Belitz 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 Irenete Bedin Ochoa 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 Izabela Gonçalves Oliveira 0,50 0,00 0,00 0,50

4 407 Jéssica Carina Gonçalves Ott 0,50 0,00 0,00 0,50

5 453 Kauane Zanini Caramori 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 Leandro Jonas Busatta 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 Luan Corso Schneider 0,00 0,00 0,00 0,00

8 446 Melodi Paola Ternus 0,00 0,00 0,00 0,00

9 467 Micheli Da Luz Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00

10 33 Raquel Caroline Giehl 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312 Rosane Prestes 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 172 Bruna Luiza Back 0,50 0,00 0,00 0,50

2 421 Catiane Regina Lavall 0,50 1,00 0,00 1,50

3 309 Débora Cristina Santin 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 Emanuela Laura Razia Scantamburlo 0,50 1,00 0,00 1,50

5 225 Gustavo Andrioli 0,00 1,00 0,00 1,00

6 483 Jordana Beatriz Schroder 0,00 0,00 0,00 0,00

7 261 Juliana Cichelero 0,00 1,00 0,00 1,00

8 205 Kauana Favany Alessi De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00

9 478 Leandro Schein 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 Luan Daniel Hickmann Goetz 0,00 0,00 0,00 0,00

11 435 Luana Tonezer 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 Renan Scapini Paloschi 0,00 1,00 0,00 1,00

13 417 Samara Borille 0,00 1,00 0,00 1,00

14 125 Sirlei Rubin 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a)

Cursos de

aperf.

Pós

Graduação Magistério

Total de

títulos

1 1 Ana Paula Webler 0,00 1,00 0,00 1,00

2 207 Andréa Lucia Bernardi Appellt 0,50 0,00 0,00 0,50

3 52 Ângela Maria Borssatti 0,50 1,00 0,00 1,50

4 390 Bruna Roberta Colombo Verfer 0,50 1,00 0,00 1,50

5 107 Cindia Carolina Dalmagro 0,50 1,00 0,00 1,50

4

6 208 Cleide Luzia Gabriel 0,50 1,00 0,00 1,50

7 112 Cleonara De Lima Vieira 0,50 1,00 0,00 1,50

8 162 Cristiane Knob 0,50 1,00 0,00 1,50

9 465 Cristiane Maria Finger 0,00 1,00 0,00 1,00

10 196 Daisa Tiecher 0,00 0,00 0,00 0,00

11 308 Débora Cristina Santin 0,00 0,00 0,00 0,00

12 67 Deise Aline Pozza 0,00 0,00 0,00 0,00

13 270 Deisi Gralow 0,00 0,00 0,00 0,00

14 55 Dionara Decarli 0,00 1,00 0,00 1,00

15 147 Dionilce Gomes Dos Santos 0,00 1,00 0,00 1,00

16 182 Edimara Perin 0,50 1,00 0,00 1,50

17 346 Edinara Aparecida Spezia 0,00 1,00 0,00 1,00

18 386 Eduarda Anzolin 0,50 0,00 0,00 0,50

19 344 Elaine Cristina Loch Kraemer 0,50 0,00 0,00 0,50

20 415 Eliane Da Silva Sertório 0,00 1,00 0,50 1,50

21 167 Eliane De Almeida 0,50 1,00 0,00 1,50

22 214 Fabieli Rosa De Andrade 0,50 1,00 0,50 2,00

23 429 Gessi Boller 0,00 1,00 0,00 1,00

24 284 Isaura Reichert 0,50 1,00 0,00 1,50

25 81 Ivanete Zimmer 0,50 1,00 0,50 2,00

26 319 Jandira Cosmann Hansel 0,00 0,00 0,00 0,00

27 381 Janete Bernardy 0,00 1,00 0,00 1,00

28 404 Janete Warken Neumann 0,00 0,00 0,50 0,50

29 145 Jéssica Daiane De Campos Stefan 0,50 1,00 0,00 1,50

30 89 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 0,50 1,00 0,00 1,50

31 127 Jieza Carla Rauber Rosa 0,50 1,00 0,00 1,50

32 206 Joana Monique Bertolini 0,50 0,00 0,00 0,50

33 109 Jocelia Aozani 0,50 1,00 0,00 1,50

34 222 Juliana Both 0,50 0,00 0,00 0,50

35 315 Juliana Dill 0,00 0,00 0,00 0,00

36 457 Jussara Silva De Oliveira Borsatti 0,50 0,00 0,00 0,50

37 411 Karline Elizabete Back 0,00 0,00 0,00 0,00

38 21 Keila Regina Kleinert 0,00 1,00 0,00 1,00

39 325 Keli Cristina Muller Meazza 0,50 1,00 0,50 2,00

40 333 Leila Britsche 0,50 1,00 0,50 2,00

41 337 Luana Dallo 0,00 0,00 0,00 0,00

42 280 Luiza Helena Kuhn 0,00 1,00 0,00 1,00

43 251 Marciane Debortolli Brun 0,00 1,00 0,00 1,00

44 425 Margarete Lemes Da Silva Escher 0,00 0,00 0,00 0,00

45 149 Marieli Elizabet De Matos Maran 0,50 1,00 0,00 1,50

46 183 Marinez Salete Justen 0,50 1,00 0,50 2,00

5

47 327 Marli Do Carmo Maraschim 0,00 0,00 0,00 0,00

48 117 Marta Elena Bernardy Apio 0,00 1,00 0,00 1,00

49 60 Micheli Rubin Delazeri 0,00 0,00 0,00 0,00

50 176 Nadir Salete Schultz 0,00 0,00 0,50 0,50

51 403 Neiva Maria Becker Bossa 0,50 1,00 0,50 2,00

52 354 Patrícia Bernardi Back 0,50 1,00 0,00 1,50

53 63 Priscila Maia Donadelli 0,00 0,00 0,00 0,00

54 110 Rafaela Lais Klaus 0,50 1,00 0,00 1,50

55 416 Raquelly Taube 0,50 1,00 0,00 1,50

56 469 Roberta Lunkes Hentz 0,00 0,00 0,00 0,00

57 486 Roselaine Da Silva Fortes 0,50 0,00 0,00 0,50

58 79 Rosicler Aparecida Lazzarotto 0,50 1,00 0,00 1,50

59 115 Rozeli Pinheiro Wronski 0,50 1,00 0,50 2,00

60 128 Simone Lauermann 0,00 0,00 0,50 0,50

61 58 Sthefany Aparecida Muhl 0,50 1,00 0,00 1,50

62 375 Susana Camicia 0,50 1,00 0,00 1,50

63 323 Taísa Degasperi 0,00 1,00 0,00 1,00

64 75 Valeria Petry 0,00 0,00 0,00 0,00

65 366 Vanderléia Albano Broilo 0,00 0,00 0,00 0,00

66 405 Yeligel Laris Delevatti 0,00 1,00 0,50 1,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 78 Alessandra Patricia De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 Aline Barth 0,50 0,00 0,00 0,50

3 452 Angela Graf Carossi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 Catiane Tonsak 0,00 0,00 0,00 0,00

5 153 Charlise Maria Wolfart 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 Clarice Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 Claudia Maria Linke Gomes Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464 Criselda Daiana De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255 Cristina De Lara 0,50 0,00 0,00 0,50

10 248 Daniela Echer Busatta 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185 Daniela Paula Da Silva Kureck 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 Eldiane Aparecida Contini Bonavigo 0,00 0,00 0,00 0,00

13 256 Fabiana Butinski 0,50 0,00 0,00 0,50

14 190 Fernanda Rafaela Galvão De Lima 0,50 0,00 0,00 0,50

15 481 Isadora Luiza Krewer 0,00 0,00 0,00 0,00

16 202 Izabela Gonçalves Oliveira 0,50 0,00 0,00 0,50

17 413 Kauani Allievi Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00

18 97 Lilian Cetolini 0,00 0,00 0,00 0,00

6

19 401 Luana Carolina Manske 0,00 0,00 0,00 0,00

20 226 Marizane Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00

21 119 Miria Rabb Da Silva Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00

22 317 Raquel Dal Alba 0,00 0,00 0,00 0,00

23 281 Roseli Von Dentz 0,00 0,00 0,00 0,00

24 130 Rubia Taizi Caramori 0,50 0,00 0,00 0,50

25 380 Salete Teresinha Wolfart Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

26 18 Tatiane Alves Siqueira Beber 0,00 0,00 0,00 0,00

27 412 Valeska Allievi Rodrigues De Vargas 0,00 0,00 0,00 0,00

28 426 Veronica Jussara Romio 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 418 Adriana Claudete Rodrigues Chaves 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 Aline Raquel Steinheuser Jantsch 0,50 1,00 0,50 2,00

3 321 Ana Carolina Righi 0,50 1,00 0,00 1,50

4 414 Ana Paula Marques Kappes Vogel 0,50 1,00 0,00 1,50

5 2 Ana Paula Webler 0,00 1,00 0,00 1,00

6 230 Andréa Lucia Bernardi Appellt 0,50 0,00 0,00 0,50

7 391 Bruna Roberta Colombo Verfer 0,50 1,00 0,00 1,50

8 108 Cindia Carolina Dalmagro 0,50 1,00 0,00 1,50

9 86 Cleison Da Silva 0,50 1,00 0,00 1,50

10 113 Cleonara De Lima Vieira 0,50 1,00 0,00 1,50

11 253 Cristina Bassani 0,50 1,00 0,00 1,50

12 342 Daiani Foretti 0,50 1,00 0,00 1,50

13 197 Daisa Tiecher 0,00 0,00 0,00 0,00

14 260 Deise Daniela Dassoler 0,00 1,00 0,50 1,50

15 271 Deisi Gralow 0,00 0,00 0,00 0,00

16 54 Dionara Decarli 0,00 1,00 0,00 1,00

17 387 Eduarda Anzolin 0,50 0,00 0,00 0,50

18 340 Eduarda Limberger 0,50 0,00 0,00 0,50

19 216 Eduarda Noro 0,50 1,00 0,00 1,50

20 341 Eduarda Pedroso 0,00 1,00 0,00 1,00

21 343 Elaine Cristina Loch Kraemer 0,50 0,00 0,00 0,50

22 400 Eliane Ana Spironello Foppa 0,50 1,00 0,50 2,00

23 432 Eliane De Oliveira 0,50 0,00 0,00 0,50

24 193 Elisandra Dos Reis 0,50 1,00 0,00 1,50

25 215 Fabieli Rosa De Andrade 0,50 1,00 0,50 2,00

26 82 Fernanda Mayer 0,50 0,00 0,00 0,50

27 28 Franciele Anzolin 0,50 1,00 0,00 1,50

28 103 Francieli Seibel 0,50 1,00 0,00 1,50

7

29 252 Irenete Bedin Ochoa 0,00 0,00 0,00 0,00

30 283 Isaura Reichert 0,50 1,00 0,00 1,50

31 138 Ivanete Da Silva 0,50 1,00 0,00 1,50

32 442 Jandira Cosmann Hansel 0,00 0,00 0,00 0,00

33 409 Janete Bernardy 0,00 1,00 0,00 1,00

34 373 Jieza Carla Rauber Rosa 0,50 1,00 0,00 1,50

35 223 Juliana Both 0,50 0,00 0,00 0,50

36 201 Julita Lucia Kieling Camini 0,50 1,00 0,50 2,00

37 389 Karina Dalmagro 0,00 0,00 0,00 0,00

38 210 Maira Mathias Paganelli 0,00 0,00 0,00 0,00

39 118 Marta Elena Bernardy Apio 0,00 1,00 0,00 1,00

40 73 Raquelly Taube 0,50 1,00 0,00 1,50

41 450 Roseli Maria Bonfante 0,50 1,00 0,50 2,00

42 80 Rosicler Aparecida Lazzarotto 0,50 1,00 0,00 1,50

43 11 Sabrina Bannhara 0,00 0,00 0,00 0,00

44 17 Sibeli Vettorazzi 0,50 1,00 0,00 1,50

45 62 Simony Marques De Mello 0,50 1,00 0,00 1,50

46 449 Soeli Justen Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

47 59 Sthefany Aparecida Muhl 0,50 1,00 0,00 1,50

48 237 Sueli Conceição Da Silva 0,50 1,00 0,00 1,50

49 376 Susana Camicia 0,50 1,00 0,00 1,50

50 212 Taísa Degasperi 0,00 1,00 0,00 1,00

51 296 Valeria Petry 0,00 0,00 0,00 0,00

52 437 Vanderléia Albano Broilo 0,00 0,00 0,00 0,00

53 267 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 0,00 1,00 0,00 1,00

54 460 Viviane Smaniotto 0,50 0,00 0,00 0,50

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 434 Charline Paula Ternus 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 Claudia Maria Linke Gomes Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 Dinara Marcelina De Godoi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 77 Edinara Paula Kaufmann 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170 Eliane De Almeida 0,50 1,00 0,00 1,50

6 165 Jolmara Carla Rosanelli 0,50 0,00 0,00 0,50

7 69 Natanieli Oliveira Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455 Poline Reinisch Cherubini 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168 Rubia Taizi Caramori 0,50 0,00 0,00 0,50

10 361 Salete Teresinha Wolfart Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

11 487 Simone Zanatta 0,00 0,00 0,00 0,00

12 454 Stefani Camili Parmegiani 0,00 0,00 0,00 0,00

8

13 19 Tatiane Alves Siqueira Beber 0,00 0,00 0,00 0,00

14 232 Thais Roberta Appelt 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 132 Fátima Priska Eberhardt 0,50 1,00 0,00 1,50

2 336 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon 0,00 1,00 0,00 1,00

3 263 Rosangela Paula Vichietti 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 247 Adrieli Loro Siebeneichler 0,50 0,00 0,00 0,50

2 288 Ionara Soares 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 Johalis Josefina Salazar Caripe Salazar 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 488 Adriano Canci 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 Alisson Henrique Bavaresco 0,50 1,00 0,00 1,50

3 174 Caroline Mortari 0,50 1,00 0,00 1,50

4 493 Domingos Rodrigues Weiss Gonçalves 0,00 1,00 0,00 1,00

5 408 Ivan Roberto Zilli 0,00 0,00 0,00 0,00

6 53 Lenise Winter 0,50 1,00 0,00 1,50

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 451 MAICON MIORANDI LEÃO 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 377 Danuzia Thieza Dettenborn Plotegher Schleicher 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 Diego Neivor Perondi Meotti 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 Domingos Rodrigues Weiss Gonçalves 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 265 Mauro Marcelo Santore 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a)

Cursos de

aperf.

Pós

Graduação Magistério

Total de

títulos

1 282 Tatiane Bedin 0,00 0,00 0,00 0,00

9

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 287 Alan Camicia 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 Gilsandro Cristiano Tommasel 0,00 0,00 0,00 0,00

3 99 Kevens Junior Rodney 0,00 0,00 0,00 0,00

4 36 Priscila Terezinha Dalla Costa 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 160 Bruna Laís Martins Meotti 0,50 1,00 0,00 1,50

2 266 Cleiton Leandro De Mattos 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480 Edineia Inês Wille 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 Eliate Cristine Schneider Balen 0,50 1,00 0,50 2,00

5 316 Fabiane Cristina Ferari 0,50 1,00 0,50 2,00

6 468 Jessica Carolina Lemes De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224 Milena Andreia Manica 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Cursos de aperf. Pós Graduação Magistério Total de títulos

1 459 Alison Natan Camicia 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 Gabriela Ferrari 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 Poliana Venturini Della Flora 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a)

Cursos de

aperf.

Pós

Graduação Magistério

Total de

títulos

1 286 Alessandra Kuhn 0,50 1,00 0,00 1,50

2 335 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon 0,00 1,00 0,00 1,00

3 264 Rosangela Paula Vichietti 0,00 1,00 0,00 1,00

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a)

Cursos de

aperf.

Pós

Graduação Magistério

Total de

títulos

1 137 Adrieli Loro Siebeneichler 0,50 0,00 0,00 0,50

2 461 Sandra Bohn 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a)

Cursos de

aperf.

Pós

Graduação Magistério

Total de

títulos

1 22 Edineia Ribeiro 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 Gilvana Brandoli 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 Lidiane Siqueira Weppo 0,00 0,00 0,00 0,00

10

4 328 Marli Do Carmo Maraschim 0,00 0,00 0,00 0,00

5 24 Veronice Fanton Pereira 0,00 0,00 0,50 0,50

São José do Cedro – SC, 18 de agosto de 2023.

Marisete Balbinot                        Daniela Heleninha Ammon                        Rafael Santin

Presidente                                      Membro                                                         Membro